ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2025 INEXIGIBILIDADE N° 013/2025

CONTRATANTE: Município de São Miguel do Gostoso/RN

CONTRATADO (A): MARIA ESTHER WILHELM SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, CNPJ: 59.005.273/0001-71, com sede na Rua Otavio Lamartine, 0541, Petrópolis,
Natal/RN, CEP: 59.020-050.

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de consultoria e
assessoria jurídica, de forma presencial e remota, na área do direito público, voltado para
processos oriundos do TCE/RN.

VALOR TOTAL: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, no que tange aos serviços
prestados, o valor de R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais) por mês.

DATA DE ASSINATURA: 30/01/2025.

VIGÊNCIA: 30/01/2025 a 31/12/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, alíneas “b”, “c” e “e”, da Lei 14.133/2021.

São Miguel do Gostoso/RN, 30 de janeiro de 2025.

________________________________________

Leonardo Teixeira da Cunha

Prefeito Municipal de São Miguel do Gostoso/RN

Publicada por:
FRANCISCO CANINDE MODESTO DE ASSIS

Data Publicação: 19/02/2025 - Data Circulação: 20/02/2025
Código da Matéria: 20250219011703

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .